1.4. Tiekėjo sutartinių įsipareigojimų vykdymo trukmė – nuo 2024 m. sausio 12 d. iki 2025 m. sausio

31 d.

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Ši Sutartis yra fiksuotos įkainio  sutartis.
2.2. Bendra maksimali sutarties kaina – 1500,00 Eur su mokesčiais (vienas tūkstantis penki šimtai

eurų 00 ct).
          3. Sutarties kainą sudaro:

Eil.
Nr. Paslaugų pavadinimas

Preliminarus
paslaugų

kiekis per mėn.

Vienos paslaugos
kaina

(be PVM)

Vieno mėnesio
preliminari kaina (be

PVM)
1 2 3 4 5
1. Šaudyklos  ir  sporto  salės  fizinio